



UNIWERSYTECKIE CENTRUM STOMATOLOGICZNE

Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego Sp. z o.o.
Dębowa 1a, 80-204 Gdańsk

tel. 58 727 05 85

e-mail:biuroucs@gumed.edu.pl

www.ucs.gumed.edu.pl

(3)

Gdańsk, dnia 02.08.2024 r.

Nr postępowania: 2/2024 materiały stomatologiczne

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Sukcesywna dostawa materiałów stomatologicznych w 12 pakietach dla potrzeb Uniwersyteckiego Centrum Stomatologicznego GUMed Sp. z o. o.**

Uniwersyteckie Centrum Stomatologiczne Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego sp. z o.o., jako Zamawiający, zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych jak niżej:

DOT. PAKIETU 10

Pytanie 1: W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 23 ponawiamy to samo pytanie. Lub prosimy o dopuszczenie zaferowania w poz. 24 gutaperek 02. Wszystkie kalibrowane ćwieki gutaperkowe 04 dostępne na rynku (Diadent i CerkaMed) są w op.=60szt. W op.=120szt. pakowane są ćwieki 02.

Odpowiedz: Zamawiający w pozycji 24 wyspecyfikował gutaperek 02. Zamawiający dokonał korekty załącznika nr 3 – formularz rzeczowo-cenowy – w Pakiecie 10.

DOT. PAKIETU 1

Pytanie 2: pozycja 1,10,11,14, 19 - Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z przedłużoną skalą uwzględniającą 10% rozszerzenie pojemności nominalnej?

Odpowiedz: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3: pozycja 13 - Czy Zamawiający dopuści nakładkę na butelkę typu Mini Spike bez zastawki?

Odpowiedz: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4: pozycja 14 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a'50 szt. z przeliczeniem podanych ilości z zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie a'50 szt. z przeliczeniem podanych ilości z zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę.

Pytanie 5: pozycja 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a'10 szt. z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie a'10 szt. z przeliczeniem podanych ilości z zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę.

Pytanie 6: pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy przezroczysty zakładany na szyję, wiązany z tyłu na troki?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza fartuch foliowy przezroczysty zakładany na szyję, wiązany z tyłu na troki.



UNIWERSYTECKIE CENTRUM STOMATOLOGICZNE

Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego Sp. z o.o.

Dębowa 1a, 80-204 Gdańsk

tel. 58 727 05 85

e-mail:biuroucs@gumed.edu.pl

www.uks.gumed.edu.pl

DOT. PAKIETU 6

- Pytanie 7:** pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści zestaw zawierający 18 szt. plastrów wodoodpornych?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu zawierającego 18 szt. plastrów wodoodpornych. Zamawiający dokonał korekty załącznika nr 3 – formularz rzeczowo-cenowy – w Pakiecie 6.
- Pytanie 8:** pozycja 5 - Czy Zamawiający podając jednostkę miary sztuki miał na myśli opakowania?
Odpowiedz: Zamawiający dokonał korekty załącznika nr 3 – formularz rzeczowo-cenowy – w Pakiecie 6.

DOT. PAKIETU 9

- Pytanie 9:** pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 20mm lub 26mm?
Odpowiedz: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
- Pytanie 10:** pozycja 13, 14 - Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 16mm?
Odpowiedz: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

DOT. PAKIETU 12

- Pytanie 11:** pozycja 1 - Prosimy zamawiającego o odstąpienie od wymogu zgodności z normą EN 388 z uwagi na fakt, iż nie znajduje już ona zastosowania w nowej regulacji PPE EU 2016/425 obowiązującej od kwietnia 2019 roku.
Odpowiedz: Zamawiający odstępuje od wymogu zgodności rękawic z normą EN 388.
- Pytanie 12:** pozycja 2/wymagania dotyczące klasy wyrobu medycznego/ - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic sterylnych zgodnie z przydzieloną klasą IIa?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza rękawice sterylne zgodne z przydzieloną klasą IIa.
- Pytanie 13:** pozycja 4 - Prosimy zamawiającego o odstąpienie od wymogu zgodności z normą EN 388 z uwagi na fakt, iż nie znajduje już ona zastosowania w nowej regulacji PPE EU 2016/425 obowiązującej od kwietnia 2019 roku.
Odpowiedz: Zamawiający odstępuje od wymogu zgodności rękawic z normą EN 388.
- Pytanie 14:** pozycja 4 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych a'200sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu w proponowanych ilościach. Zamawiający dokonał modyfikacji załącznika nr 3 – formularz rzeczowo-cenowy – w Pakiecie 12.

ZAMAWIAJĄCY DOKONAŁ KOREKTY W ZAKRSIE PAKIETU 6, 10, 12.

*Prezes Zarządu
Mirosława Pellowa-Piontek*